[image: image1.png]

Собрание депутатов
Гдовского района Псковской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.06.2024 года

           № 19
г. Гдов
	О созыве 20-ой сессии Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва

Руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования «Гдовский район», в соответствии со ст. 3,5,6 Регламента Собрания депутатов Гдовского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Созвать 20-ую сессию Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва 04.07.2024 года в 11.00 часов в зале заседаний Администрации Гдовского района.
2. Внести на рассмотрение 20-ой сессии Собрания депутатов Гдовского района 7-го созыва следующую повестку дня:
1. О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Гдовского района 7 созыва № 71 от 28.12.2023 года, принятое на 12 сессии «О бюджете муниципального образования «Гдовский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
Председатель Собрания депутатов
Гдовского района 7-го созыва

   Н.А. Капитонов